DISPENSA Nº 09/2023 AYER FELIPE DE FARIA NETO

Objeto: “Contratação de pessoa jurídica especializada na
prestação de serviços gráficos para impressão de livreto do
Procon Regional Cides.”. Vencedora: AYER FELIPE DE
FARIA NETO, CNPJ: 21.183.741/0001-25. Valor global
contratado: R$2.890,00 (Dois mil oitocentos e noventa reais)
Fundamento: art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/1993.
RATIFICO a referida dispensa para produção da eficácia
necessária.
 
Uberlândia, 22 de fevereiro 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente do CIDES